
 

Zarządzenie nr 37/26 Prezydenta Miasta Biała Podlaska z dnia  17 lutego 2026 r. w sprawie ustanowienia Regulaminu  

w ramach projektu kastracji/sterylizacji psów/suk, kotów/kotek oraz obligatoryjnego trwałego znakowania (czipowania) 

zwierząt właścicielskich, finansowanego ze środków Budżetu Obywatelskiego miasta Biała Podlaska w 2026 roku 

Strona 1 z 9 
 

ZARZĄDZENIE NR  37/26 

 

PREZYDENTA MIASTA BIAŁA PODLASKA 

 

z dnia 17 lutego 2026 r. 

 

w sprawie ustanowienia Regulaminu w ramach projektu kastracji/sterylizacji psów/suk, 

kotów/kotek oraz obligatoryjnego trwałego znakowania (czipowania) zwierząt 

właścicielskich, finansowanego ze środków Budżetu Obywatelskiego miasta Biała 

Podlaska w 2026 roku 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, z późn. zm.) w związku z § 51 ust. 1 pkt 1 Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miasta Biała Podlaska stanowiącego załącznik do  Zarządzenia   

nr 139/24 Prezydenta Miasta Biała Podlaska z dnia 1 lipca 2024 r. (z późn. zm.) w sprawie 

nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Biała Podlaska, zarządza  

się, co następuje: 

 

 § 1. Wprowadza się w okresie od 1 marca 2026 r. do 30 listopada 2026 r.  

lub do wyczerpania środków regulamin określający szczegółowe zasady kastracji/sterylizacji 

psów/suk, kotów/kotek oraz obligatoryjnego trwałego znakowania (czipowania) zwierząt 

właścicielskich, finansowanego ze środków Budżetu Obywatelskiego miasta Biała Podlaska 

w 2026 roku stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 § 2. Na podstawie wprowadzonego w § 1 regulaminu zarządza się przeprowadzenie 

akcji kastracji/sterylizacji psów/suk, kotów/kotek, posiadających właścicieli oraz 

obligatoryjnego trwałego znakowania (czipowania) zwierząt na terenie miasta Biała Podlaska  

w ramach projektu Budżetu Obywatelskiego.  

 

 § 3. Czas trwania akcji wyznacza się od 1 marca 2026 r. do 30 listopada 2026 r.  

lub do wyczerpania limitu zabiegów. 

 

 § 4. Wniosek o wykonanie kastracji/sterylizacji psów/suk, kotów/kotek, posiadających 

właścicieli oraz obligatoryjnego trwałego znakowania (czipowania) zwierząt na terenie miasta 

Biała Podlaska, sfinansowanego ze środków Budżetu Obywatelskiego miasta Biała Podlaska  

w 2026 roku stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 

Komunalnej i Ochrony Środowiska. 

 

 § 6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                       

  

`              PREZYDENT MIASTA 

                                                                                                                         /-/ 

                                                                                                           Michał Litwiniuk 



 

Zarządzenie nr 37/26 Prezydenta Miasta Biała Podlaska z dnia  17 lutego 2026 r. w sprawie ustanowienia Regulaminu  

w ramach projektu kastracji/sterylizacji psów/suk, kotów/kotek oraz obligatoryjnego trwałego znakowania (czipowania) 

zwierząt właścicielskich, finansowanego ze środków Budżetu Obywatelskiego miasta Biała Podlaska w 2026 roku 

Strona 2 z 9 
 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia  

Nr 37/26 Prezydenta Miasta Biała 

Podlaska z dnia  17 lutego 2026  r.  

 

 

 REGULAMIN  

 

określający szczegółowe zasady kastracji/sterylizacji psów/suk, kotów/kotek oraz 

obligatoryjnego trwałego znakowania (czipowania) zwierząt właścicielskich, 

finansowanego ze środków Budżetu Obywatelskiego miasta Biała Podlaska w 2026 roku 

 

§ 1 

Postanowienia ogólne 

 

1. Ilekroć mowa w Regulaminie o:  

a) właścicielu zwierzęcia - należy przez to rozumieć osobę zamieszkującą i zameldowaną  

na terenie miasta Biała Podlaska, pod której opieką pozostaje zwierzę, 

b) zwierzęciu towarzyszącym - należy przez to rozumieć zwierzę domowe (pies/suka  

lub kot/kotka), tradycyjnie przebywające wraz z człowiekiem w jego domu lub innym 

odpowiednim pomieszczeniu, utrzymywane przez człowieka w charakterze jego towarzysza, 

c) kastracji - należy przez to rozumieć zabieg chirurgiczny polegający: 

- u samicy na usunięciu całego układu rozrodczego, 

- u samców na usunięciu jąder, 

d) sterylizacji - należy przez to rozumieć zabieg chirurgiczny polegający: 

- u samicy na podwiązaniu jajowodów, 

- u samca na przecięciu nasieniowodów, 

e) mieście - należy przez to rozumieć miasto Biała Podlaska, 

f) wniosku - należy przez to rozumieć wniosek skierowania na zabiegi kastracji/sterylizacji 

oraz obligatoryjnego trwałego znakowania, 

g) gabinecie weterynaryjnym - należy przez to rozumieć podmiot realizujący zadanie  

na  zlecenie miasta Biała Podlaska wyłoniony w drodze zapytania ofertowego, który prowadzi 

gabinet weterynaryjny i posiada stosowne uprawnienia wykonywania zabiegów będących 

przedmiotem niniejszego Regulaminu, 

h) trwałym znakowaniu zwierząt (czipowanie) - wszczepienie pod skórę psa lub kota 

elektronicznego mikroczipa z unikatowym numerem, a następnie wprowadzeniu danych  

o zaczipowanym zwierzęciu do Międzynarodowej Bazy Danych SAFE-ANIMAL. 

2. Niniejszy Regulamin określa:  

a) warunki kwalifikacji zwierząt do ww. zabiegów, 

b) wzór wniosku o sfinansowanie zabiegu kastracji/sterylizacji oraz trwałego znakowania, 

c) oświadczenie składającego wniosek, 

d) formularz weryfikacji wniosku. 

 

§ 2 

   Wprowadzenie  

 

1. Beneficjentami programu są właściciele zwierząt domowych – psów/suk, kotów/kotek, 

będący mieszkańcami miasta Biała Podlaska. 



 

Zarządzenie nr 37/26 Prezydenta Miasta Biała Podlaska z dnia  17 lutego 2026 r. w sprawie ustanowienia Regulaminu  

w ramach projektu kastracji/sterylizacji psów/suk, kotów/kotek oraz obligatoryjnego trwałego znakowania (czipowania) 

zwierząt właścicielskich, finansowanego ze środków Budżetu Obywatelskiego miasta Biała Podlaska w 2026 roku 

Strona 3 z 9 
 

2. Zabiegi będą mogły zostać wykonane tylko i wyłącznie u zwierząt, u których  

nie stwierdzono przeciwskazań do ich przeprowadzenia (np. ze względu na wiek zwierzęcia 

lub zły stan zdrowia).  

3. Usługa kastracji/sterylizacji oraz  obligatoryjnego trwałego znakowania dotyczy zwierząt: 

a)  wyłącznie z terenu miasta Biała Podlaska, 
b) posiadających książeczkę zdrowia, w przypadku psów i suk, posiadających aktualne szczepienie 

przeciwko wściekliźnie,                  

c) po osiągnięciu dojrzałości płciowej stwierdzonej przez lekarza weterynarii,                           

d) kwalifikujących się do wykonania zabiegu, w tym znieczulenia ogólnego na podstawie 

decyzji lekarza weterynarii, 

e) warunkiem uczestniczenia w programie jest wyrażenie zgody na oznakowanie zwierzęcia, 

jeżeli do tej pory nie zostało oznakowane elektronicznym „czipem”. 

4. Lekarzowi weterynarii przysługuje prawo odstąpienia od wykonania zabiegu w przypadku 

jeżeli uzna, że stan zdrowia zwierzęcia nie pozwala na bezpieczne jego przeprowadzenie,  

lub w przypadku gdy zabieg może stanowić zagrożenie dla zdrowia lub życia zwierzęcia.  

5. Wykonywanie zabiegów kastracji/sterylizacji oraz obligatoryjnego trwałego znakowania 

(czipowania) zwierząt przeprowadza się do wyczerpania środków finansowych 

przeznaczonych na ten cel.  

W przypadku niewyczerpania środków finansowych w terminie do 30.11.2026 r. 

realizację zadania na terenie miasta uważa się za zakończoną. 

6. Miasto nie ponosi odpowiedzialności za ewentualne powikłania związane z wykonaniem 

zabiegu kastracji/sterylizacji oraz obligatoryjnego trwałego znakowania (czipowania) 

zwierząt i nie ponosi kosztów związanych z ich leczeniem. 

 

      § 3 

  

Warunki skorzystania z programu 

 

1. Prawo do uczestnictwa w programie ma:  

a) właściciel zwierzęcia towarzyszącego (psa/suki, kota/kotki), który zamieszkuje na terenie 

miasta Biała Podlaska oraz posiada złożoną aktualną deklarację z tytułu opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

2. Jednemu właścicielowi przysługuje jeden zabieg kastracji/sterylizacji psów/suk, 

kotów/kotek oraz obligatoryjnego trwałego znakowania (czipowania) zwierząt. 

3. Aby wziąć udziału z ww. programie należy:  

a) zgłosić się do Urzędu Miasta w Białej Podlaskiej - Wydział Gospodarki Komunalnej  

i Ochrony Środowiska (pokój 218A) w celu złożenia wniosku o sfinansowanie zabiegu 

sterylizacji/kastracji oraz obligatoryjnego trwałego znakowania zwierząt (dokument, który 

stanowi załącznik 2 do niniejszego Regulaminu), 

b) okazać gabinetowi weterynaryjnemu w przypadku psów/suk aktualne szczepienia 

przeciwko wściekliźnie.  

4. W przypadku niespełnienia wymogów przez właściciela zwierzęcia, lekarzowi weterynarii 

przysługuje prawo do odstąpienia od wykonania zabiegu. 

5. Zgłoszenia będą rejestrowane zgodnie z kolejnością wpływu wniosków. 

6. Właściciel zwierzęcia, po pozytywnym rozpatrzeniu wniosku  i zakwalifikowaniu 

zwierzęcia do zabiegu, otrzyma skierowanie wraz z informacją, do którego zakładu 

leczniczego należy się zgłosić  w celu wykonania zabiegu.  



 

Zarządzenie nr 37/26 Prezydenta Miasta Biała Podlaska z dnia  17 lutego 2026 r. w sprawie ustanowienia Regulaminu  

w ramach projektu kastracji/sterylizacji psów/suk, kotów/kotek oraz obligatoryjnego trwałego znakowania (czipowania) 

zwierząt właścicielskich, finansowanego ze środków Budżetu Obywatelskiego miasta Biała Podlaska w 2026 roku 

Strona 4 z 9 
 

7. Właściciel zwierzęcia ma obowiązek zgłoszenia się do lekarza weterynarii  

w wyznaczonym przez gabinet weterynaryjny terminie.  

8. W przypadku rezygnacji z udziału w programie właściciel zwierzęcia zobowiązany jest 

powiadomić lekarza weterynarii oraz Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony 

Środowiska Urzędu Miasta Biała Podlaska. 

9. Należy przestrzegać następujących zasad: 

a) podczas zabiegu suki i kotki nie mogą być w trakcie cieczki/rui, a od jej zakończenia 

powinien upłynąć czas 3 tygodni, 

b)  od ostatniego szczepienia muszą upłynąć minimum 2 tygodnie, 

c) do zabiegu nie mogą przystąpić suki/kotki karmiące aż do momentu odstawienia młodych, 

d)  minimum 12 godzin przed zabiegiem nie należy karmić zwierzęcia – należy podać tylko 

wodę. 

 

§ 4 

 

Koszty wykonania zabiegów  

 

1. Miasto pokrywa wyłącznie koszty kastracji/sterylizacji psów/suk, kotów/kotek oraz 

obligatoryjnego trwałego znakowania zwierząt właścicielskich (bez uwzględnienia sterylizacji 

aborcyjnej, sterylizacji w przebiegu ropomacicza, kastracji wnętrostwa oraz nowotworów 

układu rozrodczego).  

2. Miasto finansuje 100% kosztów kastracji/sterylizacji psów/suk, kotów/kotek oraz 

obligatoryjnego trwałego znakowania zwierząt właścicielskich, przy czym koszt zabiegu 

obejmuje:  

a) wizytę kwalifikującą - ocenę stanu zdrowia zwierzęcia przed dokonaniem zabiegu 

chirurgicznego (lekarz weterynarii sprawdza czy zwierzę kwalifikuje się do zabiegu kastracji  

i czy stan jego zdrowia umożliwia wykonanie ww. zabiegu), 

b)  wykonanie standardowego zabiegu kastracji lub sterylizacji zwierzęcia, 

c) zapewnienie opieki pooperacyjnej do czasu wybudzenia zwierzęcia z narkozy, 

d) potwierdzenie odpowiednią adnotacją w książeczce zdrowia zwierzęcia lub wydaniem 

właścicielowi zwierzęcia zaświadczenia o dokonaniu zabiegu, 

e)  trwałe znakowanie zwierzęcia. 

3. Miasto nie będzie finansować:  

a) dodatkowych badań (np.: EKG, RTG, USG, badanie krwi, moczu), które lekarz weterynarii 

uzna za konieczne podczas wizyty kwalifikującej do zabiegu, 

b) kosztów leczenia powstałych w wyniku powikłań pooperacyjnych wynikających z winy 

właściciela zwierzęcia, 

c) odrobaczenia, odpchlenia, szczepień, 

d) hospitalizacji, 

e) utylizacji zwłok w przypadku nieprzewidzianych zdarzeń losowych podczas zabiegu bądź 

w trakcie rekonwalescencji. 

4. Zabiegi kastracji/sterylizacji oraz obligatoryjnego trwałego znakowania zwierząt na terenie 

miasta będą wykonywane w lecznicy, przychodni lub gabinecie weterynaryjnym na podstawie  

umowy zawartej z Gminą Miejską Biała Podlaska. 

  

 

 



 

Zarządzenie nr 37/26 Prezydenta Miasta Biała Podlaska z dnia  17 lutego 2026 r. w sprawie ustanowienia Regulaminu  

w ramach projektu kastracji/sterylizacji psów/suk, kotów/kotek oraz obligatoryjnego trwałego znakowania (czipowania) 

zwierząt właścicielskich, finansowanego ze środków Budżetu Obywatelskiego miasta Biała Podlaska w 2026 roku 

Strona 5 z 9 
 

§ 5 

 

Postanowienia końcowe 

 

1. Jeśli lekarz weterynarii wykonujący zabiegi kastracji/sterylizacji oraz obligatoryjnego 

trwałego znakowania zwierząt uzna, że zwierzę nie może zostać poddane zabiegowi  

ze względów medycznych np. z uwagi na wiek lub posiadane schorzenia, zwierzę zostanie 

wykluczone z akcji.  

2. W przypadku wykluczenia zwierzęcia z akcji, do udziału w akcji zakwalifikowane zostanie 

kolejne zwierzę, które nie zostało wcześniej uwzględnione ze względu na przekroczenie 

ustalonego limitu zabiegów kastracji/sterylizacji oraz trwałego znakowania.  

3. Miasto Biała Podlaska zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) wyłoni podmiot, z którym zostanie 

zawarta umowa na wykonanie zabiegów sfinansowanych ze środków Budżetu 

Obywatelskiego miasta Biała Podlaska w 2026 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Zarządzenie nr 37/26 Prezydenta Miasta Biała Podlaska z dnia  17 lutego 2026 r. w sprawie ustanowienia Regulaminu  

w ramach projektu kastracji/sterylizacji psów/suk, kotów/kotek oraz obligatoryjnego trwałego znakowania (czipowania) 

zwierząt właścicielskich, finansowanego ze środków Budżetu Obywatelskiego miasta Biała Podlaska w 2026 roku 

Strona 6 z 9 
 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia  

NR 37/26 Prezydenta Miasta Biała 

Podlaska z dnia 17 lutego 2026 r.  

 

Wniosek o wykonanie zabiegu kastracji/sterylizacji psów/suk, kotów/kotek oraz 

obligatoryjnego trwałego znakowania (czipowania) zwierząt właścicielskich, 

finansowanego ze środków Budżetu Obywatelskiego miasta Biała Podlaska w 2026 roku 

 

 

1. Imię i nazwisko właściciela zwierzęcia: ……..….…………………………………………... 

2. Adres zamieszkania: ………………………………………………………………………… 

3. Kontakt ( obowiązkowo - nr telefonu, e-mail): ……………………………………………… 

4. Rodzaj zabiegu: ……………………………………………………………………………… 

a) płeć: ………………………………………………………………………………………….. 

b) waga zwierzęcia (kg): ……………………………………………………………………….. 

c) numer identyfikacyjny ……………………………………………………………………….  

d) rasa: ………………………………………………………………………………………….. 

e) wiek: …………………………………………………………………………………………. 

 

 

WAŻNE: 

1. Akcja obejmuje zabieg kastracji/sterylizacji psów/suk, kotów/kotek oraz obligatoryjnego 

trwałego znakowania zwierząt właścicielskich niezależnie od wieku, jednakże jeśli lekarz 

weterynarii wykonujący ww. zabiegi  uzna, że zwierzę nie może zostać poddane zabiegowi 

ze względów medycznych, zwierzę to zostanie wykluczone z akcji.  

2. Wykonywanie zabiegów kastracji/sterylizacji psów/suk, kotów/kotek oraz obligatoryjnego 

trwałego znakowania zwierząt właścicielskich przeprowadza się do wyczerpania środków 

finansowych przeznaczonych na ten cel. 

  

 

 

 

 

 

……………………………..                                                     ……………………………….. 

     (miejscowość, data)                                                                                  (podpis) 

               

 



 

Zarządzenie nr 37/26 Prezydenta Miasta Biała Podlaska z dnia  17 lutego 2026 r. w sprawie ustanowienia Regulaminu  

w ramach projektu kastracji/sterylizacji psów/suk, kotów/kotek oraz obligatoryjnego trwałego znakowania (czipowania) 

zwierząt właścicielskich, finansowanego ze środków Budżetu Obywatelskiego miasta Biała Podlaska w 2026 roku 

Strona 7 z 9 
 

 
KLAUZULA INFORMACYJNA: 

 

Zgodnie z art. 13 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

informuję, iż: 

1) administratorem Pani/Pana danych jest Prezydent Miasta Biała Podlaska z siedzibą Urząd 

Miasta Biała Podlaska ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 3; 

2) kontakt z Inspektorem Ochrony Danych jest możliwy pod adresem email: 

iod@bialapodlaska.pl; 

3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu wzięcia udziału w akcji sterylizacji 

psów/suk, kotów/kotek – zwierząt właścicielskich oraz obligatoryjnego trwałego znakowania 

zwierząt finansowanego ze środków Budżetu Obywatelskiego miasta Biała Podlaska w 2026 

roku na podstawie art. 6 ust. 1 lit. e) ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z 

dnia 27 kwietnia 2016 r. w związku z Zarządzeniem Prezydenta Miasta Biała Podlaska 

Nr 37/26 z dnia 17 lutego 2026 r. 

4) Pana/Pani dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji wyżej   

wymienionych celów a następnie - w przypadku materiałów archiwalnych - przez czas 

określony w szczególności w przepisach ustawy z dnia 14 lipca 1983 r.  

o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach, rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z 

dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów 

akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych. W 

niektórych przypadkach okres przechowywania danych określają inne przepisy szczegółowe 

stanowiące podstawę realizacji zadań; 

5) odbiorcami Pana/Pani danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione  

do uzyskania danych osobowych na podstawie przepisów prawa. 

6) posiada Pani/Pan prawo do żądania od administratora dostępu do danych osobowych, ich 

sprostowania oraz ograniczania przetwarzania; 

7) posiada Pan/Pani prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego; 

8) podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne, natomiast niezbędne żeby 

wziąć udział w akcji; 

Pani/Pana dane osobowe nie będą poddawane zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym 

profilowaniu.  

 

 

 

 

 

 

……………………………………….                                            ……………………………. 

           (miejscowość, data)                                                                                (podpis) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Zarządzenie nr 37/26 Prezydenta Miasta Biała Podlaska z dnia  17 lutego 2026 r. w sprawie ustanowienia Regulaminu  

w ramach projektu kastracji/sterylizacji psów/suk, kotów/kotek oraz obligatoryjnego trwałego znakowania (czipowania) 

zwierząt właścicielskich, finansowanego ze środków Budżetu Obywatelskiego miasta Biała Podlaska w 2026 roku 

Strona 8 z 9 
 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia  

NR 37/26  Prezydenta Miasta Biała 

Podlaska  z dnia 17 lutego 2026 r.  

 
Oświadczenie właściciela zwierzęcia 

 

• Oświadczam, że jestem właścicielem wskazanego we wniosku zwierzęcia  

i zobowiązuję się do szczególnej opieki nad zwierzęciem w okresie pozabiegowym 

oraz ponoszenia ewentualnych kosztów z tym związanych. 

• Oświadczam, że zwierzę jest/nie jest* oznakowane za pomocą identyfikatora 

elektronicznego (mikroczipa) wpisanego do ogólnodostępnej bazy danych. Jeżeli nie 

jest to wyrażam zgodę na oznakowanie zwierzęcia. 

• Posiadam książeczkę zdrowia zwierzęcia. 

• Oświadczam, że jestem mieszkańcem miasta Biała Podlaska. 

• Oświadczam, że zwierzę, o którego kastrację/sterylizację oraz obligatoryjne trwałe 

znakowanie (czipowanie) wnioskuję, na stałe przebywa na terenie miasta Biała 

Podlaska. 

• W przypadku niezakwalifikowania zwierzęcia do zabiegu zobowiązuję się do pokrycia 

ewentualnych kosztów badania ogólnego wykonanego w gabinecie weterynaryjnym. 

• Zobowiązuję się do dostarczenia i odebrania zwierzęcia w terminie uzgodnionym  

z lekarzem weterynarii. 

• Miasto Biała Podlaska nie ponosi odpowiedzialności za powikłania lub śmierć 

zwierzęcia wynikające z przeprowadzonego zabiegu, w związku z powyższym 

oświadczam, że nie będę zgłaszał/a roszczeń w stosunku do Miasta Biała Podlaska. 

• Oświadczam, że jestem świadomy/a ryzyka związanego z przeprowadzeniem zabiegu 

sterylizacji lub kastracji mojego zwierzęcia. 

• Oświadczam, że zapoznałam/em się z zasadami Regulaminu określającego 

szczegółowe zasady kastracji/sterylizacji psów/suk, kotów/kotek oraz obligatoryjnego 

trwałego znakowania (czipowania) zwierząt właścicielskich, finansowanego  

ze środków Budżetu Obywatelskiego miasta Biała Podlaska w 2026 roku. 

• Oświadczam, że podane we wniosku dane są zgodne ze stanem faktycznym. 

• Oświadczam, że zapoznałam/em się z klauzulami informacyjnymi dotyczącymi 

przetwarzania danych osobowych dołączonymi do wniosku. 
 

 

 

……………………………………                                         ………………………………….. 

        miejscowość, data                                                                                       podpis 

 

 
Wykaz wymaganych dokumentów do wniosku: 

1) W przypadku psów/suk kserokopia aktualnego dokumentu potwierdzającego poddanie zwierzęcia 

obowiązkowemu szczepieniu przeciw wściekliźnie. 

2) Kserokopia książeczki zdrowia lub innego dokumentu potwierdzającego prawa do zwierzęcia. 

 

* niepotrzebne skreślić 

 

 



 

Zarządzenie nr 37/26 Prezydenta Miasta Biała Podlaska z dnia  17 lutego 2026 r. w sprawie ustanowienia Regulaminu  

w ramach projektu kastracji/sterylizacji psów/suk, kotów/kotek oraz obligatoryjnego trwałego znakowania (czipowania) 

zwierząt właścicielskich, finansowanego ze środków Budżetu Obywatelskiego miasta Biała Podlaska w 2026 roku 

Strona 9 z 9 
 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia  

NR 37/26  Prezydenta Miasta Biała 

Podlaska z dnia 17 lutego 2026 r.  

 

 

 

 

Weryfikacja wniosku  

(wypełnia pracownik Urzędu Miasta Biała Podlaska) 

 

Tożsamość właściciela zwierzęcia wnioskującego o sfinansowanie zabiegu 

potwierdzono/nie potwierdzono* na podstawie ewidencji ludności i złożonej deklaracji  

o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

 

Wniosek został pozytywnie/negatywnie* zweryfikowany przez pracownika Wydziału 

Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta Biała Podlaska.  

 

Uwagi: 

………………………………………………………………………………………………..…

…….….…………………………………………………………………………………………

…….………….…………………………………………………………………………………. 

 

 

 

      ….……………………….  

                                                                                        (data i podpis pracownika)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
* niepotrzebne skreślić 

 

 


